
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO PERSONALE ATA  -  tel.: 0458086532-533-534 Fax : 0458303140  Istruttoria:  sonia.spada.vr@istruzione.it;   fabio.barba.vr@istruzione.it 
Resp.  del  Procedimento  Rag. Leto Raffaele   e-mail  raffaele.leto@istruzione.it 

Prot. n. AOO UST VR  12164/C.02.c                                       Verona, 22/09/2011  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto in data 22/02/2011; 

VISTA  la nota MIUR prot. n. 6568 del 05/08/2011 avente per oggetto “posti di D.S.G.A. – 

copertura – anno scolastico 2011/12”; 

VISTE le note dell’U.S.R. per il Veneto di Venezia prot. n. 11029 del 03/08/2011 e n. 11141 del 

05/08/2011 concernenti i criteri e le modalità per la sostituzione del D.S.G.A. della 

Regione Veneto per l’a.s. 2011/12; 

VISTO il decreto prot. n. 11587/C02c del 25/08/2011, con il quale è stato pubblicato l’elenco 

graduato definitivo degli assistenti amministrativi a T.I. che si sono resi disponibili, in 

qualità di D.S.G.A., in altra scuola per l’a.s. 2011/12; 

TENUTO CONTO dell’esaurimento dell’elenco graduato di cui sopra e della disponibilità di posti di 

D.S.G.A. da conferire per l’intero anno scolastico; 

VISTA la nota di questo ufficio prot. n. 11915/C.02.c del 13/09/2011, con la quale veniva 

richiesta la disponibilità di candidati inclusi negli elenchi graduati di altra provincia della 

regione Veneto; 

CONSIDERATO che nessun aspirante incluso negli elenchi di altra provincia della regione Veneto si 

è reso disponibile; 

VISTA la nota di questo ufficio prot. n. 11972/C.02.c del 15/09/2011, con la quale sono stati 

riaperti i termini di presentazione delle domande per l’inclusione negli elenchi di 

codesta provincia;  

VISTO il decreto prot. n. 12025/C02c del 19/09/2011, con il quale è stato pubblicato l’elenco 

graduato provvisorio degli assistenti amministrativi a T.I. che si sono resi disponibili, in 

qualità  di  D.S.G.A.,  in altra scuola per l’a.s. 2011/12  a  seguito della  citata nota prot. 

n. 11972/C.02.a del 15/09/2011; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 

 

D E C R E T A 

 

E’ pubblicato, in data odierna, il sottoindicato elenco graduato definitivo degli assistenti 

amministrativi a tempo indeterminato che si sono resi disponibili all’utilizzazione, in qualità di 

D.S.G.A., in altra scuola  per l’a.s. 2011/12 a seguito della nota di questo UST prot. n. 11972/C.02.c 

del 15/09/2011: 
  

 

N. COGNOME NOME Data nascita 
II^ posizione 

economica 

Esperienza maturata 

profilo DSGA e/o R.A. 

Laurea prevista 

dalla Tabella B 
CCNL 29/11/2007 

Punti 

1 CIARDO ANTONIO 20/06/1974 SI SI NO 2,00 

2 FACCHIN PATRIZIA 03/03/1960 NO NO SI 0,00 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 

UFFICIO PERSONALE ATA  -  tel.: 0458086532-533-534 Fax : 0458303140  Istruttoria:  sonia.spada.vr@istruzione.it;   fabio.barba.vr@istruzione.it 
Resp.  del  Procedimento  Rag. Leto Raffaele   e-mail  raffaele.leto@istruzione.it 

PERSONALE ESCLUSO: 

N. COGNOME NOME Data nascita MOTIVO DELL’ESCLUSIONE 

1 BOSCAINI DANIELA 16/08/1962 NON BENEFICIARIO  PRIMA O SECONDA POSIZIONE ECONOMICA 

 

 

 

Per il DIRIGENTE 

Giovanni Pontara 
 

Il Vicario 

f.to  Rag. Francesco Lo Duca 
 

 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

ALLE OO.SS. DELLA  SCUOLA 

ALL’ALBO PRETORIO www.istruzioneverona.it /URP - SEDE 


